CÔNG TY  TNHH XÂY DỰNG

THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ SỐ 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

—–o0o—–

               Hải Phòng, ngày 25 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

(V/v: Nghỉ lễ nhân dịp Quốc Khánh 02/09)

Kính gửi: - Quý đối tác

             - Cán bộ, Công nhân viên Công ty

Công ty TNHH Xây Dựng Thương Mại và Dịch Vụ Số 6 xin chân thành cảm ơn
Quý khách hàng, Quý đối tác đã tin tưởng, lựa chọn sử dụng dịch vụ của chúng tôi trong
suốt thời gian qua.

Nhằm thuận tiện cho việc sắp xếp công việc của các Bộ phận, phòng ban và kế
hoạch làm việc giữa Công ty và Quý đối tác, Chúng tôi xin thông báo lịch nghỉ Lễ nhân
dịp 02/09 như sau:

1. Thời gian nghỉ Lễ: Nghỉ từ ngày 02/09/2023 (Thứ 7) đến 04/09/2023 (Thứ Hai).

2. Thời gian đi làm trở lại: Thứ Ba, ngày 05/09/2023.

Trong thời gian nghỉ Lễ, nếu có vấn đề phát sinh cần hỗ trợ gấp xin vui lòng liên
hệ theo số điện thoại: 0971 940 757.

Vậy, xin thông báo tới Quý khách hàng, đối tác và toàn thể CBNV Công ty được
biết để thuận tiện cho việc liên hệ và công tác.

Kính chúc Quý khách hàng, đối tác và toàn thể Cán bộ, công nhân viên Công ty
có kỳ nghỉ lễ vui vẻ, ý nghĩa.

Trân trọng Thông báo./.

                                                                       GIÁM ĐỐC

Iem